
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                    ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

 

МУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО РАЙОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«МАЙРТУПСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, ГЕРОЯ РОССИИИ АХМАТА АБДУЛХАМИДОВИЧА 

КАДЫРОВА»  

 (МБОУ «Майртупская СШ №2 им. А. А. Кадырова») 

МУ «КУРЧАЛОЙН К1ОШТАН ДЕШАРАН ДАКЪА» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«МАЙРТУЬПАРА  НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ХЬАЛХАРЧУПРЕЗИДЕНТАН, 

РОССИН ТУРПАЛХОЧУН КАДЫРОВ 1АБДУЛХАМИДАН АХЬМАТАН 

Ц1АРАХ №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» 

(МБЙУ Майртуьпара А. А. Кадыров й1. йолу ЙШ) 

 

ПРИКАЗ 

28.12.2024                                                                                                                            № 112-од 

 с. Майртуп 

О вводе с 9 января 2025 года режима пятидневной 

учебной недели для обучающихся 5–11 классов 

В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании протоколов педагогического 

совета от 28.12.2024 № 5, Устава МБОУ «Майртупская СШ №2 им. А. А. Кадырова» 

протокола Управляющего совета от 28.12.2024 № 3 и Педагогического совета от 28.12.2024 № 

5, в целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся, готовности обучающихся к 

саморазвитию 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в МБОУ «Майртупская СШ №2 им. А. А. Кадырова» с 09 января 2025 года 

режим пятидневной учебной недели для обучающихся 5–11 классов. 

2. Утвердить Положение о режиме работы школы в новой редакции. 

5. Ответственному за сайт Баскаеву А. А. в срок до 09.01.2025 разместить настоящий 

приказ на официальном сайте и информационных стендах школы. 

6. Секретарю Шовхаловой Р. У. в срок до 29.12.2024 ознакомить с настоящим приказом всех 

заинтересованных лиц под подпись. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  Л. Х. Шаухалова 

С приказом ознакомлены: 

Секретарь 
 

28.12.2024 
Р. У. Шавхалова 

Ответственный за сайт  А. А. Баскаев 

Директор 



 


		2025-01-16T14:54:41+0300
	Луиза




